

BTO Invest ApS

CVR-nr.: 29844917

Gungdyvej 53
8362 Hørning

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2021

Benny Tang Overgaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BTO Invest ApS Gungdyvej 53 8362 Hørning e-mailadresse: bto@vaekstvirksomhed.dk CVR-nr: 29844917 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31 8210 Aarhus DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2020 – 30. juni 2021 udviser et resultat på 1.188 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør 1.183 t.kr.

For regnskabsåret 2021/2022 forventes et tilsvarende resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har valgt at skifte regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder fra indre værdis metode til kostpris grundet tendenserne i international regnskabsaflæggelse. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Ændringen påvirker regnskabsposten "kapitalandele i tilknyttede virksomheder" negativt med 333 t.kr. og "egenkapitalen" negativt med 333 t.kr. I forlængelse heraf er resultatet for 2019/20 reduceret med 333 t.kr. Ændringen har ingen effekt på resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-76.414	0
Ordinært resultat før skat		1.173.586	0
Skat af årets resultat		14.817	0
Årets resultat		1.188.403	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.188.403	0
I alt		1.188.403	0

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.020.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.100.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		7.100.000	80.000
Tilgodehavende skat		456.585	24.169
Tilgodehavender i alt		456.585	24.169
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		456.585	24.169
AKTIVER I ALT		7.556.585	104.169

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Overført resultat		1.143.403	-50.000
Egenkapital i alt		1.183.403	-5.000
Skyldig selskabsskat		420.472	24.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.930.977	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.351.449	24.169
Gæld til banker		3.524.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.000	0
Skyldig selskabsskat		22.233	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.000	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.021.733	104.169
Gældsforpligtelser i alt		6.373.182	109.169
PASSIVER I ALT		7.556.585	104.169

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	5.000	-50.000	-5.000
Årets resultat	0	0	1.188.403	1.188.403
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.000	5.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	1.143.403	1.183.403

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.290.977	360.000	1.930.977	0
	2.290.977	360.000	1.930.977	0

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er ikke foretaget revision af resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 samt af balancen pr. 30. juni 2020.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden CV Padel og Sport ApS og Effektiv Bogholder ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 445 t.kr. pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anpart i associeret virksomhed med bogført værdi på 7.000 t.kr. er stillet til sikkerhed overfor gæld til pengeinstitut, der udgør 3.525 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Selskabets anpartshaver har kautioneret for selskabets gæld.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0